宣城市市场监督管理局关于市政协2023年

第6号提案（意见建议）会办函

宣城市经信局：

现就市政协《关于加强市区汽车零部件电镀加工业务集中管

理的建议》（市政协经济建设类提案第 6号），提出如下会办意

见：充分发挥市场监管部门职能作用，引导企业加强自身管理，

配合开展汽车零部件电镀加工业务联合检查，支持设立集中电镀

中心。

市场监管部门落实提案办理举措：一是便利市场准入。围绕

建设一批布局优化、统一管控、集中治理、集聚功能强的电镀集

中区，努力实现电镀行业绿色、可持续发展工作，立足市场准入

职能作用，服务集中电镀中心建设。二是联合执法检查。安排市

场监管部门业务科室和执法机构积极参加非法电镀生产专项整治

行动和联合执法，依法查处无证无照生产经营行为。

公开属性：主动公开

联系人：关德政

联系电话：0563-3033185 18956300709

2023 年 5 月 25 日